下諏訪総合文化センター使用許可変更（取消）申請書

受付    年   月   日

承認    年   月   日

下諏訪町教育委員会 殿

 下記のとおり変更の申請をします。

（下記のとおり使用できなくなりました）

使用許可番号 第   ‐   号

申 請 者

（主催者）

住所又は所在 〒   ‐

団 体 名 等

氏名又は代表者         電話（    ）   ‐

許可を受けた

使 用 日 時

年   月   日（  ）

午前・午後   時   分から 使 用

目 的

  年   月   日（  ）

午前・午後   時   分まで

使 用 施 設

□ 大 ホ ー ル □ 楽 屋 ４ □ 料理実習室 □ 軽 体 育 室

□ 小 ホ ー ル □ 楽 屋 ５ □ 音 楽 室 □ １階展示コーナー

□ リハーサル室 □ 学 習 室 □ 和 室 □ ２階展示コーナー

□ 楽 屋 １ □ 工作学習室 □ 幼 児 室 □ 応 接 室

□ 楽 屋 ２ □ 会 議 室 □ 集 会 室 □

□ 楽 屋 ３ □ 視 聴 覚 室 □ 講 習 室 □

変 更 事 項

使用日時

年   月   日（  ）

午前・午後   時   分から
使用施設

年   月   日（  ）

午前・午後   時   分まで
使用人数 人

変更理由

又は

取消理由

使 用 料
既 納 付 額 円 変更後

使用料
円 精算 円

納付年月日 年  月  日

 決

裁

館 長 係 長 係  予 約 台 帳